
Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Илиева  
 

ученик во IV клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“1   

од Штип1  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Ефтимова  
 

ученик во III клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“   

од Штип  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Илиева  
 

ученик во IV клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“   

од Штип  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Милошев  
 

ученик во I клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“   

од Штип  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Петрова  
 

ученик во IV клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“   

од Штип  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Изабела Јованова  
 

ученик во IV клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“   

од Штип  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Илиева  
 

ученик во IV клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“1   

од Штип1  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Милошев  
 

ученик во I клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“1   

од Штип1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Изабела Јованова  
 

ученик во IV клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“1   

од Штип1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Катерина Петрова  
 

ученик во IV клас 
при Гимназија „Славчо Стојменски“1   

од Штип1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Хавса Нухију  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“   

од Чаир - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Љатифе Зекири  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“   

од Чаир - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Едон Љусјани  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“   

од Чаир - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ељмедина Рамадани  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Цветан Димов“   

од Чаир - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јосиф Тренчовски  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Алек Јармов  
 

ученик во III клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Виктор Василев  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јосиф Тренчовски  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Алек Јармов  
 

ученик во III клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоен 
 

сребрен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Василевски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“   

од Центар - Скопје  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јосиф Тренчовски  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Виктор Василев  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Василевски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Алек Јармов  
 

ученик во III клас 
при СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Конин  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Алгоритам Центар“   

од Центар - Скопје  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Арсовски  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Алгоритам Центар“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сара Конин  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Алгоритам Центар“4   

од Центар - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Јоргушеска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“   

од Тетово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Васка Зарковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Кирил Пејчиновиќ“   

од Тетово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христина Здравеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Тетово5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Амин Идризовски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Тетово5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христина Здравеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Тетово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Amar Ademi  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Тетово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Цветаноска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Тетово5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Амин Идризовски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Тетово5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христина Здравеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Тетово5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Милошеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Тетово5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Динев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Никола Карев“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Динев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Никола Карев“1   

од Струмица1  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Динев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Никола Карев“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Џорлев  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Звонимир Митев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Трајков  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Раде Перовановиќ  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Елеонора  Лазарова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марта Вучкова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Васил Бунгурџиев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Крсте Симеонов  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Звонимир Митев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Џорлев  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Трајков  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Виолета Џорлева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефани Стојанова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Златанова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марта Вучкова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Стоилова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дмитар Звонимир Митев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елеонора Лазарева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Раде Перовановиќ  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Зимбакова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Светлана Иванова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Меланија Спасова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стојан Николов  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Васил Бунгурџиев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Роберт Јанев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Зуле Николова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Македонка Точеска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Слободанка Димитрова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Крсте Симеонов  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кирил Христов  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартина Ѓорѓиева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Катерина Митева  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Дарко Перовановиќ  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“   

од Струмица  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Трајков  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Крсте Симеонов  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Звонимир Митев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефани Стојанова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Виолета Џорлева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Раде Перовановиќ  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Златанова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марта Вучкова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елеонора Лазарова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Васил Бунгурџиев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Роберт Јанев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Стоилова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Анастасија Зимбакова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Светлана Иванова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефани Тасева  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стојан Николов  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Дарко Перовановиќ  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јане Сандански“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Спасе Спасов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартина Танева  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Моника Трајонова  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Спасе Спасов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анета Ташева  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Мацирова  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јане Јанев  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Ѓорѓиева  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Mила Ќосева  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струмица  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Спасе Спасов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Моника Трајонова  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сандра Шуклева  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Ѓорѓиева  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“1   

од Струмица1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Анета Ташева  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“1   

од Струмица1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Маринела Фармакоска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Маринела Фармакоска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Александра Настоска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Нестороска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Александра Настоска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Нестороска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Константин Ложанкоски  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Маринела Фармакоска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александра Настоска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Нестороска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Магдалена Георгиева  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Тамара Велјаноска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“   

од Струга  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Петар Чакарески  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“   

од Струга  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Маринела Фармакоска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александра Настоска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Нестороска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Константин Ложанкоски  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Тамара Велјаноска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Магдалена Георгиева  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Новески  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Нико Нестор“   

од Струга  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христина Митреска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дрин Кадриу  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Бушеска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Трпческа  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Пецаковска  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Мишов  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Венеса Бакреска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Теона Никовска  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Бушеска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христина Митреска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоен 
 

златен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Пецаковска  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоен 
 

сребрен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христина Митреска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Бушеска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Харитина Сакова  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Мишхов  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Трпческа  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дрин Кадриу  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Венеса Бакреска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емел Абуш  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Оливер Бутески  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Струга  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христина Митреска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Венеса Бакреска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Мишов  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Трпческа  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Оливер Бутески  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дрин Кадриу  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емел Абуш  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Харитина Сакова  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“5   

од Струга5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дамјан Филиповски  
 

ученик во I клас 
при Американска Гимназија4   

од Скопје4  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Трајкова  
 

ученик во 3 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благој Петков  
 

ученик во 4 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кирил Буровски  
 

ученик во 1 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дарио Митев  
 

ученик во 1 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојана Андонова  
 

ученик во 1 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Панев  
 

ученик во 1 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Изабела Ефтимова  
 

ученик во 2 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наум Спасев  
 

ученик во 2 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Василев  
 

ученик во 2 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Перица Илиевски  
 

ученик во 3 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Милановски  
 

ученик во 2 клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   

од Свети Николе  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Трајкова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благој Петков  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кирил Буровски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дарио Митев  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојана Андонова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Панев  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Изабела Ефтимова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наум Спасев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Василев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Перица Илиевски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Милановски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“2   

од Свети Николе2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ислами Енеса  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Маврово-Ростуше“   

од Ростуше  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Војо Митревски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Симоновски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Ивановски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Давид Арсовски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојан Карапалевски  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Рабаџиевска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Јовановска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јована Нечовска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Маја Бојковска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од Ресен  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Рабаџиевска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Цар Самоил“3   

од Ресен3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Војо Митревски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Цар Самоил“3   

од Ресен3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојан Карапалевски  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“3   

од Ресен3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Иван Ивановски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“3   

од Ресен3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Верче Андонова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Коста Сусинов“   

од Радовиш  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Берна Асанова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Коста Сусинов“   

од Радовиш  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Берна Асанова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Коста Сусинов“1   

од Радовиш1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Верче Андонова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Коста Сусинов“1   

од Радовиш1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Георгина Димитриевска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“   

од Пробиштип  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стојче Арсов  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“   

од Пробиштип  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Цветановска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“   

од Пробиштип  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теона Денчевска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“   

од Пробиштип  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Георгина Димитриевска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“2   

од Пробиштип2  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стојче Арсов  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“2   

од Пробиштип2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Цветановска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“2   

од Пробиштип2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теона Денчевска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Наум Наумовски - Борче“2   

од Пробиштип2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бисера Галеска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Џајковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Ристески  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марко Илиоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Благоја Овезоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Михаела Павлеска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Илиоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Џајковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Гулабоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бисера Галеска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Овезоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Христијан Јосифоски  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Веселина Јованоска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Плетварец  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Давид Арсовски  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Теона Ацеска  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Михаела Павлеска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Георгиеска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   

од Прилеп  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Николоска  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ева Смилеска  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дора Јованоска  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Илиовска  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Гулабоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Илиоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бисера Галеска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Овезоски  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Џајковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Ристески  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Георгиеска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Михаела Павлеска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Ангелеска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Фросина Трајкоска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“3   

од Прилеп3  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Евгенија Пандова  
 

ученик во II клас 
при ОСУ „Ацо Русковски“   

од Пехчево  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Бојан Манојловски  
 

ученик во II клас 
при ОСУ „Ацо Русковски“   

од Пехчево  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 
 

на 
 

име и презиме  
 

ученик во клас клас 
при училиште   
од општина  

 
 

 

награда  
 

 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангела Колева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Св. Кирил и Методиј”   

од Неготино  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Бојан Вучков  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Св. Кирил и Методиј”   

од Неготино  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Пане Андов  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Св. Кирил и Методиј”   

од Неготино  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефанија Велевска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефанија Велевска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефанија Велевска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милан Велиновски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Евгенија Милевска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Андреј Величковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сара Трајковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Величковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Цветковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ања Спасовска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Илијана Симоновска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Илиевска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бисера Ангеловска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Трајковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милан Велиновски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Спасовски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартин Трајковски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартин Бојковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Давид Станковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Милан Тодоровиќ  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефан Тасиќ  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Куманово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Величковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Цветковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ања Спасовска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Илијана Симоновска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Илиевска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бисера Ангеловска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Трајковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милан Велиновски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Спасовски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартин Трајковски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартин Бојковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Давид Станковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Милан Тодоровиќ  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефан Тасиќ  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Гоце Делчев“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Томи Цаневски  
 

ученик во III клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“   

од Куманово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефан Тошиќ  
 

ученик во III клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“   

од Куманово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартина Боровац  
 

ученик во IV клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“   

од Куманово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Томи Цаневски  
 

ученик во III клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“2   

од Куманово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефан Тошиќ  
 

ученик во III клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартина Боровац  
 

ученик во IV клас 
при ОСТУ „Наце Буѓони“2   

од Куманово2  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Додевски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Исидора Станковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јоана Илиевска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Бошковски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Тасевски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Давид Станковски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Додевски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Исидора Станковска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јоана Илиевска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Бошковски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Тасевски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Јакимовска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Тодоровска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андријана Алексовска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Давид Станковски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Алексовски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наум Величковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“   

од Крива Паланка  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Јакимовска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Тодоровска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андријана Алексовска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Алексовски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наум Величковски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Ѓорче Петров“2   

од Крива Паланка2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Стојмановска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“   

од Кратово  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Бошковска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“   

од Кратово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Ристовска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“   

од Кратово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Стојмановска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“2   

од Кратово2  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Бошковска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“2   

од Кратово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Ристовска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Митко Пенџуклиски“2   

од Кратово2  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Санева  
 

ученик во I клас 
при СОУ„Љупчо Сантов“1   

од Кочани1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Манасиева  
 

ученик во II клас 
при СОУ„Љупчо Сантов“1   

од Кочани1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангела Иванова  
 

ученик во II клас 
при СОУ„Љупчо Сантов“1   

од Кочани1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Санева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“   

од Кочани  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Манасиева  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“   

од Кочани  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јордан Иванов  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“   

од Кочани  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Иванова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“   

од Кочани  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Снаева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“1   

од Кочани1  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Манасиева  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“1   

од Кочани1  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Иванова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“1   

од Кочани1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јордан Иванов  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Љупчо Сантов“1   

од Кочани1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Митев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гошо Викентиев“   

од Кочани  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Славкоски  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирко Милески“3   

од Кичево3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Славкоски  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирко Милески“   

од Кичево  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Славкоски  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Мирко Милески“3   

од Кичево3  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сташа Петровиќ  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Филипоски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Тасевски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марко Доневски  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Маја Мишевска  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сташа Петровиќ  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Тасевски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Попјанев  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Борјана Дончева  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благој Арсов  
 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ема Пандиловска  
 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Димитрова  
 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сташа Петровиќ  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Маја Мишевска  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Огнен Пендаровски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Николовски  
 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Андовска  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Никола Петровски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Филипоски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Кристина Попова  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Петар Трајковски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сташа Петровиќ  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Доневски  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Тасевски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Маја Мишевска  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Андовска  
 

ученик во I клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Филипоски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Петровски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Огнен Пендаровски  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ема Пандилова  
 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Калина Димовска  
 

ученик во III клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Борјана Дончева  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Иван Попјанев  
 

ученик во II клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангела Мешкова  
 

ученик во IV клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јована Михајловска  
 

ученик во IV клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Никола Благоевски  
 

ученик во IV клас 
при СУГС Гимназија „Орце Николов“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Стојановски  
 

ученик во IV клас 
при СУГС „Георги Димитров“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марко Стојановски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Георги Димитров“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Дамјан Поповски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Георги Димитров“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јана Бојаровска  
 

ученик во III клас 
при СУГС „Георги Димитров“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стојановски Марко  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Георги Димитров“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Стојановски  
 

ученик во IV клас 
при СУГС „Георги Димитров“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Маријана Петровска  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Георги Димитров“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Дамјан Поповски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Георги Димитров“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ања Кузевска  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Георги Димитров“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Стојановски  
 

ученик во IV клас 
при СУГС „Георги Димитров“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Стојановски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Георги Димитров“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дамјан Поповски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Георги Димитров“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристина Тасева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Блаже Суклевски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јасна Илиева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благојче Павлески  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Тошеска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Шарковски  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иљир Лимани  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Тортевска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Михаела Хаџиска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Горазд Димитров  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ива Јоргушеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Младонов  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ќендреса Селими  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ева Велковска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Надја Настеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Милисов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Гораст Данчевски  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартина Танева  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јасна Илиева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Блаже Суклевски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Милисов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Светозар Милошески  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дамјан Кировски  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иљир Лимани  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Љубомир Колев  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристина Тасева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Шарковски  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Тошеска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Блерта Идризи  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ќендреса Селими  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ива Јоргушеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јана Ѓорѓиеска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Миладинов  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Надја Настеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Матеј Јовчевски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Благојче Павлески  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ева Велковска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Орхан Багашов  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јована Иванова  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Аријан Бериша  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од Карпош - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристина Тасева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Милисов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Тортевска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Горазд Димитров  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ќендреса Селими  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иљир Лимани  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

златен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Михаела Хаџиска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

златен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Благоја Младенов  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за успешно учество 
 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Гораст Данчевски  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за успешно учество 
 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јасна Илиева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

сребрен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Блаже Суклевски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоен 
 

сребрен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Блаже Суклевски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристина Тасева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јасна Илиева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благојче Павлески  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ива Јоргушеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Милисов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Шарковски  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иљир Лимани  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Младенов  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ќендреса Селими  
 

ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Орхан Багашов  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ева Велковска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Тошеска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Начев  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартина Танева  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Снежана Колева  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Надја Настеска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Матеј Јовчевски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дамјан Кировски  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Аријан Бериша  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Светозар Милошески  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јана Ѓорѓиеска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Даневска  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Љубомир Колев  
 

ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“4   
од Карпош - Скопје4  

 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Грашкоски  
 

ученик во II клас 
при МУ „НОВА“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јордан Дескоски  
 

ученик во II клас 
при МУ „НОВА“   

од Карпош - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Грашкоски  
 

ученик во II клас 
при МУ „НОВА“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Таневски  
 

ученик во I клас 
при МУ „НОВА“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Грашкоски  
 

ученик во II клас 
при МУ „НОВА“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоен 
 

златен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марко Таневски  
 

ученик во I клас 
при МУ „НОВА“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за успешно учество 
 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Грашкоски  
 

ученик во II клас 
при МУ „НОВА“4   

од Карпош - Скопје4  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Манчев  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андонија Тодорова  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Трачева  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Цветанка Пасинечка  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Милков  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Пане Јосифов  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Македонка Бинова  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Попов  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Михаела Темелкова  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Пане Досев  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов”   

од Кавадарци  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Цветанка Пасинечка  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“6   

од Кавадарци6  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Цветанка Пасинечка  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“6   

од Кавадарци6  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Манчев  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“6   

од Кавадарци6  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Михаела Темелкова  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“6   

од Кавадарци6  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Македонка Бинова  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“6   

од Кавадарци6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Божанка Илиева  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Киро Спанџов - Брко“   

од Кавадарци  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Златко Јовановски  
 

ученик во I клас 
при СОСУ „Илинден“   
од Илинден - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Томислав Колевски  
 

ученик во II клас 
при СОСУ „Илинден“   
од Илинден - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дарко Ристиќ  
 

ученик во II клас 
при СОСУ „Илинден“   
од Илинден - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Стојчев  
 

ученик во III клас 
при СОСУ „Илинден“   
од Илинден - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Трајковски  
 

ученик во III клас 
при СОСУ „Илинден“   
од Илинден - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефан Пемпер  
 

ученик во I клас 
при СОСУ „Илинден“   
од Илинден - Скопје  

 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Златко Јовановски  
 

ученик во I клас 
при СОСУ „Илинден“4   
од Илинден - Скопје4  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Несторовска  
 

ученик во III клас 
при СУГС „Кочо Рацин“   
од Ѓорче Петров  - Скопје  

 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Илија Маневски  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Кочо Рацин“   
од Ѓорче Петров  - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Клаудија Стаменова  
 

ученик во I клас 
при СУГС „Кочо Рацин“   
од Ѓорче Петров  - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Михаела Јанкоска  
 

ученик во IV клас 
при СУГС „Кочо Рацин“   
од Ѓорче Петров  - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартина Стаменова  
 

ученик во IV клас 
при СУГС „Кочо Рацин“   
од Ѓорче Петров  - Скопје  

 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дамјана Џамбазовска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   

од Демир Хисар  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Петровски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гостивар“   

од Гостивар  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Трпеска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гостивар“   

од Гостивар  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Трпеска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гостивар“5   

од Гостивар5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Милошевска  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Гостивар  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Цветаноска  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Гостивар  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Веселинов  
 

ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Гостивар  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Амин Идризовски  
 

ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од Гостивар  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Папалазова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“6   

од Гевгелија6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Папалазова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосиф Јосифовски - Свештарот“   

од Гевгелија  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Александар Стефанов  
 

ученик во IV клас 
при СОУ „Јосиф Јосифовски - Свештарот“   

од Гевгелија  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Папалазова  
 

ученик во I клас 
при СОУ  „Јосиф Јосифовски-Свештарот“6   

од Гевгелија6  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Стефанов  
 

ученик во IV клас 
при СОУ  „Јосиф Јосифовски-Свештарот“6   

од Гевгелија6  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ведран Десковски  
 

ученик во II клас 
при СУГС „Панче Арсовски“   

од Гази Баба - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сотир Собралиев  
 

ученик во II клас 
при СЕТУ „Михајло Пупин“   

од Гази Баба - Скопје  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Теона Стоименовска  
 

ученик во I клас 
при СОУ„Ванчо Прке“1   

од Виница1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теона Стоименовски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од Виница  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Стојанова  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од Виница  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефанија Смиланск  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од Виница  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Трајковски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од Виница  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дејан Ангелов  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од Виница  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Симон Анастасов  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од Виница  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Лазара Стојкова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од Виница  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теона Стоименовска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“1   

од Виница1  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Трајковски  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ванчо Прке“1   

од Виница1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Симон Анастасов  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ванчо Прке“1   

од Виница1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Лазара Стојкова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Ванчо Прке“1   

од Виница1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојан Димовски  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“6   

од Велес6  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангела Новачева  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“6   

од Велес6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојан Димовски  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“6   

од Велес6  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојан Димовски  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“   

од Велес  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Новачева  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“   

од Велес  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ребека Манева  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“   

од Велес  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојан Димовски  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“6   

од Велес6  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ребека Манева  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“6   

од Велес6  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Новачева  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Коле Неделковски“6   

од Велес6  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Викторија Наумчева  
 

ученик во I клас 
при ССОУ „Димитрија Чуповски“6   

од Велес6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Наталија Купенкова  
 

ученик во II клас 
при ССОУ „Димитрија Чуповски“6   

од Велес6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Богоевска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”   

од Велес  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Калајџиев  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”   

од Велес  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Борис Даев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”   

од Велес  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александра Деловска  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”   

од Велес  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Андријана Арсовска  
 

ученик во II клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”   

од Велес  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Веронија Кодовска  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”   

од Велес  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Петковски  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин”   

од Велес  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јованов Филип  
 

ученик во I клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“6   

од Велес6  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Борис Даев  
 

ученик во IV клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“6   

од Велес6  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Симона Митрева  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“6   

од Велес6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Петковски  
 

ученик во III клас 
при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“6   

од Велес6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Илиева  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Валандово  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Пенов Илија  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Валандово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благица Павлова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Валандово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Дијана Јанева  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Валандово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Тодорова Ева  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Гоце Делчев“   

од Валандово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Теодора Илиева  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Гоце Делчев“6   

од Валандово6  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Даниел Шапкаров  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Богданци“   

од Богданци  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Крсте Демерџиев  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Богданци“   

од Богданци  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј  Бојчевски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Кирил Стефановски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Магдалена Филовска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Тамара Костова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Соња Петровска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Катерина Паскова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мила Ивановска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Костова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јана Видановска  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Магдалена Филовска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Паскова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојчевски Андреј  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Соња Петровска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Ангелевски  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ристовска Ангела  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“   

од Битола  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Бојчевски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Ристовска  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Магдалена Филовска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кирил Стефановски  
 

ученик во I клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Костова  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Соња Петровска  
 

ученик во II клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Паскова  
 

ученик во III клас 
при СОУ „Јосип Броз - Тито“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Атанасова  
 

ученик во I клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Џајков  
 

ученик во III клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“   

од Битола  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Бранко Петревски  
 

ученик во I клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“   

од Битола  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Боби Софронијоски  
 

ученик во II клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“   

од Битола  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Атанас Честојанов  
 

ученик во II клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“   

од Битола  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Христијан Рахманов  
 

ученик во III клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“   

од Битола  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангел Насев  
 

ученик во III клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“   

од Битола  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангелевски Јове  
 

ученик во IV клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“3   

од Битола3  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Елена Атанасова  
 

ученик во I клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Бранко Петревски  
 

ученик во I клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангел Насев  
 

ученик во III клас 
при СОТУ „Ѓорги Наумов“3   

од Битола3  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милан Тасевски  
 

ученик во IV клас 
при СОУ “Ацо Русковски“1   

од Берово1  
 
 

за освоен 
 

бронзен медал 
 

на македонската математичка олимопијада 
за учениците од средното образование 

одржана на 13.04.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Ковачовски  
 

ученик во I клас 
при ОСУ „Ацо Русковски“   

од Берово  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јордан Папалиски  
 

ученик во II клас 
при ОСУ „Ацо Русковски“   

од Берово  
 
 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Петар Ковачовски  
 

ученик во I клас 
при ОСУ „Ацо Русковски“1   

од Берово1  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Valon Mulaku  
 

ученик во II клас 
при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“   

од Tetovo  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Aldin Isaki  
 

ученик во II клас 
при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“   

од Tetovo  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Blerina Shaqiri  
 

ученик во III клас 
при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“   

од Tetovo  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Edona Ismani  
 

ученик во III клас 
при ShMK Gjimnazi „7 Marsi“   

од Tetovo  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Suhejla Idrizi  
 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejҫinoviq“5   

од Tetovo5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Suhejla Idrizi  
 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejҫinoviq“5   

од Tetovo5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Suhejla Idrizi  
 

ученик во IV клас 
при ShMK „Kiril Pejçinoviq“   

од Tetovo  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Aldin Isaki  
 

ученик во II клас 
при ShMK „7-MARSI“5   

од Tetovo5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Merita Aliu  
 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“5   

од Gostivar5  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на државниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Merita Aliu  
 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“   

од Gostivar  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Egzona Jonuzi  
 

ученик во II клас 
при ShMK „Gostivar“   

од Gostivar  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Besa Ismaili  
 

ученик во II клас 
при ShMK „Gostivar“   

од Gostivar  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Blerta Selmani  
 

ученик во II клас 
при ShMK „Gostivar“   

од Gostivar  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Hana Hasanicaj  
 

ученик во IV клас 
при ShMK „Gostivar“   

од Gostivar  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Merita Aliu  
 

ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“5   

од Gostivar5  
 
 

за освоена 
 

I награда 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Era Okshe  
 

ученик во II клас 
при ShMK „28 Nёntori“5   

од Dibёr5  
 
 

за успешно учество 
 
 

на регионалниот натпревар по математика 
за учениците од средното образование 

одржан на 16.02.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Endrit Ambari  
 

ученик во II клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Aurora Marku  
 

ученик во II клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Era Okshe  
 

ученик во II клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Art Qormemeti  
 

ученик во II клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Nexhmije Bllata  
 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Era Imeri  
 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Era Duka  
 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Elda Kërçishta  
 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



Сојузот на математичари на Македонија  
 

доделува 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Edvin Suloski  
 

ученик во III клас 
при ShMK „28 Nëntori“   

од Dibër  
 
 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 26.01.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 


